
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-01/17-01/19 

Urbroj: 2155/03-17-1-10 

Šestanovac, 24.02.2017. 

 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (”Narodne 

novine”, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), i 

članka 33.stavak 1. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni Glasnik Općine Šestanovac 03/013), 

Općinsko vijeće Općine Šestanovac, na svojoj 26. sjednici održanoj dana 24.02.2017. godine 

donosi 

 

ODLUKU 

O proglašenju nerazvrstanih cesta na području Općine Šestanovac, te uvrštenje u 

registar nerazvrstanih cesta Općine Šestanovac 

 

 

Članak 1. 

 

1.Sukladno čl.7 Zakonu o cestama (Narodne novine 84/11 i 92/14,)proglašavaju se 

nerazvrstanim  ceste na području Općine Šestanovac te uvrštavaju u registar nerazvrstanih 

cesta na području Općine Šestanovac prema bazi podataka u prilogu.Baza podataka je 

sastavni dio odluke. 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

2.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1.Pismohran  

2.Službeni glasnik Općine Šestanovac 

 

                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća                                                                           

                                                                           Nediljko Merčep 


